
Т Е Р Р И Т О Р И АЛ Ь Н А Я  И З Б И РА Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я   

УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

11 сентября 2023 года      г.Уварово                               № 38/155-7 

 

Об определении общих результатов выборов депутатов Совета 

депутатов Уваровского муниципального округа Тамбовской области 

первого созыва  

 

В соответствии со статьей 72 Закона Тамбовской области  

от 25 декабря 2012 года № 229-З «О выборах депутатов представительных 

органов муниципальных образований в Тамбовской области» и на основании 

протоколов окружных избирательных комиссий о результатах выборов 

депутатов Совета депутатов Уваровского муниципального округа 

Тамбовской области первого созыва по пятимандатным избирательным 

округам территориальная избирательная комиссия Уваровского района 

Тамбовской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Уваровского 

муниципального округа Тамбовской области первого созыва состоявшимися, 

а результаты выборов - действительными. 

2. Определить, что по результатам выборов депутатов Совета 

депутатов Уваровского муниципального округа Тамбовской области первого 

созыва, голосование на которых состоялось 8, 9 и 10 сентября 2023 года, 

депутатами Совета депутатов Уваровского муниципального округа 

Тамбовской области первого созыва избраны: 

1) по пятимандатному избирательному округу № 1: 

Вершков Алексей Дмитриевич 

Мешкова Елена Николаевна 

Михайлова Лариса Николаевна 

Смирнова Валентина Борисовна 

Тепин Юрий Николаевич 

2) по пятимандатному избирательному округу № 2: 

Давыдов Али Алимжанович 

Долгова Елена Александровна 

Милюкова Нина Александровна 

Петров Виталий Николаевич 

Уварова Кристина Юрьевна 

3) по пятимандатному избирательному округу № 3: 

Гладышева Галина Евгеньевна 

Горелов Николай Александрович 

Ильина Татьяна Алексеевна 

Касьянова Татьяна Александровна 

Королева Ирина Викторовна 

3. Направить настоящее постановление и прилагаемые данные о числе 

голосов избирателей, полученных каждым из зарегистрированных 

кандидатов в депутаты Совета депутатов Уваровского муниципального 



округа Тамбовской области первого созыва, для официального 

опубликования в редакцию газеты «Уваровская жизнь». 

 
 

Председатель комиссии                                           О.А.Мартынова
  
 

Секретарь комиссии                                       М.А.Кулешова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению территориальной  

избирательной комиссии Уваровского 

района Тамбовской области 

от 11 сентября 2023 года № 38/155-7 

 

Данные о числе голосов избирателей,  

полученных каждым из зарегистрированных кандидатов 

в депутаты Совета депутатов Уваровского муниципального округа 

Тамбовской области первого созыва  

 

Пятимандатный избирательный округ № 1 

 
Фамилия, имя, отчество 

зарегистрированного кандидата 

Число голосов избирателей, 

полученных зарегистрированным 

кандидатом 

Анисимова Людмила Александровна 207 

Вершков Алексей Дмитриевич 738 

Мешкова Елена Николаевна 1030 

Михайлова Лариса Николаевна 760 

Сивцов Геннадий Александрович 137 

Смирнова Валентина Борисовна 876 

Солопов Сергей Иванович 295 

Тепин Юрий Николаевич 978 

 

Пятимандатный избирательный округ № 2 

 
Фамилия, имя, отчество 

зарегистрированного кандидата 

Число голосов избирателей, 

полученных зарегистрированным 

кандидатом 

Давыдов Али Алимжанович 861 

Долгова Елена Александровна 817 

Милюкова Нина Александровна 865 

Петров Виталий Николаевич 979 

Почечуев Александр Иванович 163 

Смольянинов Юрий Владимирович 141 

Сухинина Зоя Анатольевна 316 

Уварова Кристина Юрьевна 745 

 

Пятимандатный избирательный округ № 3 

 
Фамилия, имя, отчество 

зарегистрированного кандидата 

Число голосов избирателей, 

полученных зарегистрированным 

кандидатом 

Гладышева Галина Евгеньевна 896 

 Горелов Николай Александрович 889 

Зайцева Надежда Владимировна 351 

Ильина Татьяна Алексеевна 988 

 Касьянова Татьяна Александровна 1136 

Королева Ирина Викторовна 954 

Хасая Юлия Алексеевна 166 

 


